
Mannschaftswertung: Kombination

Platz Landesverband Seil Lauf Athletik Volle Abr. FW Ges. Pkt.
1 Sachsen 457 368 825 1812 898 12 2710 3535
2 Nationalmannschaft U18 376 340 716 1759 934 22 2693 3409
3 Württemberg 348 357 705 1797 884 14 2681 3386
4 Sachsen-Anhalt 405 362 767 1738 809 22 2547 3314
5 Thüringen 334 355 689 1741 839 17 2580 3269
6 Südbaden 299 334 633 1781 841 20 2622 3255
7 Brandenburg 363 310 673 1725 798 27 2523 3196

Mannschaftswertung: Kegeln

Platz Landesverband Seil Lauf Athletik Volle Abr. FW Ges. Pkt.
1 Sachsen 457 368 825 1812 898 12 2710 3535
2 Nationalmannschaft U18 376 340 716 1759 934 22 2693 3409
3 Württemberg 348 357 705 1797 884 14 2681 3386
4 Südbaden 299 334 633 1781 841 20 2622 3255
5 Thüringen 334 355 689 1741 839 17 2580 3269
6 Sachsen-Anhalt 405 362 767 1738 809 22 2547 3314
7 Brandenburg 363 310 673 1725 798 27 2523 3196

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

18:48  26.08.2006



St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

1 Thüringen
11 Hartmann, Denise TSV Eisenberg 08.07.1986 150 75 2110 61 136 369 164 4 533 669 1

12 Langhammer, Rico SV Blau-Weiß Auma 04.03.1989 151 76 2600 75 151 327 174 4 501 652 3

13 Lange, Jenifer SG Unterwirbach 31.12.1985 110 55 1770 51 106 347 181 3 528 634 5

14 Gödecke, René KSV Wutha-Farnroda 14.06.1986 129 65 2910 84 149 352 149 4 501 650 4

15 Reyer, Christiane TSV Motor Gispersleben 11.05.1986 6 155 78 1860 54 132 322 157 5 479 611 6

16 Nolze, Marco KSV 92 Roßleben 15.12.1984 125 63 2940 84 147 346 171 2 517 664 2

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 334 355 689 1741 839 17 2580 3269

2 Nationalmannschaft U18
21 Beisser, Sina KSV Hohenlohe 26.11.1990 151 76 2090 60 136 385 203 5 588 724 1

22 Moser, Matthias TSV Weinsberg 25.07.1988 136 68 2850 82 150 361 150 7 511 661 4

23 Hock, Julia KV Aschaffenburg 08.02.1991 171 86 2000 58 144 339 195 5 534 678 3

24 Schmitt, Michael SKC Niebelungen Lorsch 25.11.1988 139 70 2800 80 150 353 211 2 564 714 2

25 Kirchhof, Nicole TSV Blau-Weiß Brehna 01.07.1989 151 76 2100 60 136 321 175 3 496 632 5

26 Schmitt / Moser 6 0 0 0 0 0 6

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 376 340 716 1759 934 22 2693 3409

3 Brandenburg
31 Hommel, Anne ESV Lok Elsterwerda 01.11.1987 152 76 2100 60 136 365 189 6 554 690 1

32 Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 24.09.1987 144 72 2350 68 140 340 135 6 475 615 4

33 Sando, Nicole ESV Lok Elsterwerda 20.06.1988 6 136 68 1900 55 123 328 120 7 448 571 6

34 Ziesch, Frank KSV Borussia 55 Welzow 14.06.1987 128 64 1800 52 116 319 148 8 467 583 5

35 Heinze, Desiree SV Blau-Weiß Lindenau 20.02.1988 159 80 1900 55 135 353 148 4 501 636 3

36 Heinschke, Martin 1. KSC 1959 Seelow 16.03.1985 142 71 2600 75 146 348 178 3 526 672 2

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 363 310 673 1725 798 27 2523 3196

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

KegelnSeil Lauf 

18:48  26.08.2006



St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

KegelnSeil Lauf 

4 Sachsen-Anhalt
41 Leps, Petra SKV Rot-Weiß Zerbst '99 21.06.1988 167 84 2200 63 147 371 143 4 514 661 3

42 Reich, Tobias SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 172 86 2550 73 159 347 193 1 540 699 1

43 Kretschmer, Sandra Schönebecker SV 1861 30.01.1989 6 185 93 2125 61 154 334 110 15 444 598 6

44 Pieper, Florian KSV Blau-Weiß Freyburg 09.10.1987 135 68 2850 82 150 331 161 5 492 642 4

45 Pfeffer, Friederike SV Blau-Weiß Kösen 05.10.1987 192 96 2425 70 166 352 170 1 522 688 2

46 Wassersleben, Manuel SKV Rot-Weiß Zerbst '99 11.07.1986 142 71 2575 74 145 337 142 11 479 624 5

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 405 362 767 1738 809 22 2547 3314

5 Sachsen
51 Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 06.10.1987 161 81 2170 62 143 375 179 3 554 697 5

52 Uhlmann, Maik ISG Hagenwerder 11.08.1988 203 102 2750 79 181 360 175 3 535 716 1

53 Lachnit, Vicky ISG Hagenwerder 15.11.1988 6 164 82 2125 61 143 347 162 7 509 652 6

54 Pansa, Lars VfB Eintrach Fraureuth 21.09.1987 187 94 2660 76 170 349 182 1 531 701 4

55 Kürsten, Lisa Hohnstädter SV 28.11.1988 173 87 2560 74 161 366 183 4 549 710 3

56 Herold, Martin VfB Eintrach Fraureuth 27.10.1984 185 93 2675 77 170 362 179 1 541 711 2

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 457 368 825 1812 898 12 2710 3535

6 Südbaden
61 Maier, Nicole KSC Önsbach 12.07.1985 95 48 2025 58 106 346 155 7 501 607 5

62 Haas, Simon SG Ödsbach/Rammersweier24.10.1988 108 54 2800 80 134 365 183 4 548 682 2

63 Gmirek, Stephanie DKC Waldkirch 22.12.1987 135 68 2075 60 128 336 169 4 505 633 4

64 Göpper, Michael KC Heros Freiburg 20.07.1984 107 54 2375 68 122 369 153 4 522 644 3

65 König, Christine KSC Immerdingen 14.09.1984 6 121 61 1710 49 110 339 146 7 485 595 6

66 Künzie, Joachim KSG Eberweier/Gengenbach03.06.1988 150 75 2350 68 143 365 181 1 546 689 1

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 299 334 633 1781 841 20 2622 3255
18:48  26.08.2006



St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

KegelnSeil Lauf 

7 Württemberg
71 Klement, Maren TSV Weinsberg 12.08.1985 6 134 67 2060 59 126 332 142 11 474 600 6

72 Seitz, Jochen SKG Böbingen 11.12.1985 154 77 2675 77 154 371 162 3 533 687 3

73 Mozigemba, Nadine TSV Weinsberg 18.06.1986 65 33 2225 64 97 349 166 7 515 612 5

74 Reiter, Michael EKC Lonsee 26.09.1986 111 56 2675 77 133 349 192 0 541 674 4

75 Klement, Meike TSV Weinsberg 12.08.1985 179 90 2060 59 149 375 164 3 539 688 2

76 Ferigutti, Michael TSV Blaustein 15.05.1985 184 92 2800 80 172 353 200 1 553 725 1

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-5) 348 357 705 1797 884 14 2681 3386

18:48  26.08.2006



Lauf - weiblich

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Punkte (m : 35)

1 55 Kürsten, Lisa Sachsen Hohnstädter SV 28.11.1988 2560  m 74
2 45 Pfeffer, Friederike Sachsen-Anhalt SV Blau-Weiß Kösen 05.10.1987 2425  m 70
3 73 Mozigemba, Nadine Württemberg TSV Weinsberg 18.06.1986 2225  m 64
4 41 Leps, Petra Sachsen-Anhalt SKV Rot-Weiß Zerbst '99 21.06.1988 2200  m 63
5 51 Schulze, Sophie Sachsen MSV Bautzen 04 06.10.1987 2170  m 62
6 43 Kretschmer, Sandra Sachsen-Anhalt Schönebecker SV 1861 30.01.1989 2125  m 61
7 53 Lachnit, Vicky Sachsen ISG Hagenwerder 15.11.1988 2125  m 61
8 11 Hartmann, Denise Thüringen TSV Eisenberg 08.07.1986 2110  m 61
9 25 Kirchhof, Nicole Nationalmannschaft U18 TSV Blau-Weiß Brehna 01.07.1989 2100  m 60

10 31 Hommel, Anne Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 01.11.1987 2100  m 60
11 21 Beisser, Sina Nationalmannschaft U18 KSV Hohenlohe 26.11.1990 2090  m 60
12 63 Gmirek, Stephanie Südbaden DKC Waldkirch 22.12.1987 2075  m 60
13 71 Klement, Maren Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 2060  m 59
14 75 Klement, Meike Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 2060  m 59
15 61 Maier, Nicole Südbaden KSC Önsbach 12.07.1985 2025  m 58
16 23 Hock, Julia Nationalmannschaft U18 KV Aschaffenburg 08.02.1991 2000  m 58
17 33 Sando, Nicole Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 20.06.1988 1900  m 55
18 35 Heinze, Desiree Brandenburg SV Blau-Weiß Lindenau 20.02.1988 1900  m 55
19 15 Reyer, Christiane Thüringen TSV Motor Gispersleben 11.05.1986 1860  m 54
20 13 Lange, Jenifer Thüringen SG Unterwirbach 31.12.1985 1770  m 51
21 65 König, Christine Südbaden KSC Immerdingen 14.09.1984 1710  m 49

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Distanz 
in 12 Min.



Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Lauf - männlich

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Punkte (m : 35)

1 16 Nolze, Marco Thüringen KSV 92 Roßleben 15.12.1984 2940  m 84

2 14 Gödecke, René Thüringen KSV Wutha-Farnroda 14.06.1986 2910  m 84

3 22 Moser, Matthias Nationalmannschaft U18 TSV Weinsberg 25.07.1988 2850  m 82

4 44 Pieper, Florian Sachsen-Anhalt KSV Blau-Weiß Freyburg 09.10.1987 2850  m 82

5 24 Schmitt, Michael Nationalmannschaft U18 SKC Niebelungen Lorsch 25.11.1988 2800  m 80

6 62 Haas, Simon Südbaden SG Ödsbach/Rammersweier 24.10.1988 2800  m 80

7 76 Ferigutti, Michael Württemberg TSV Blaustein 15.05.1985 2800  m 80

8 52 Uhlmann, Maik Sachsen ISG Hagenwerder 11.08.1988 2750  m 79

9 56 Herold, Martin Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 27.10.1984 2675  m 77

10 72 Seitz, Jochen Württemberg SKG Böbingen 11.12.1985 2675  m 77

11 74 Reiter, Michael Württemberg EKC Lonsee 26.09.1986 2675  m 77

12 54 Pansa, Lars Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 21.09.1987 2660  m 76

13 12 Langhammer, Rico Thüringen SV Blau-Weiß Auma 04.03.1989 2600  m 75

14 36 Heinschke, Martin Brandenburg 1. KSC 1959 Seelow 16.03.1985 2600  m 75

15 46 Wassersleben, Manuel Sachsen-Anhalt SKV Rot-Weiß Zerbst '99 11.07.1986 2575  m 74

16 42 Reich, Tobias Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 2550  m 73

17 64 Göpper, Michael Südbaden KC Heros Freiburg 20.07.1984 2375  m 68

18 32 Exner, Martin Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 24.09.1987 2350  m 68

19 66 Künzie, Joachim Südbaden KSG Eberweier/Gengenbach 03.06.1988 2350  m 68

20 34 Ziesch, Frank Brandenburg KSV Borussia 55 Welzow 14.06.1987 1800  m 52

21 26 Schmitt / Moser Nationalmannschaft U18 0 00.01.1900 0  m 0

Distanz 
in 12 Min.



Seil - weiblich

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Punkte (n : 2)

1 45 Pfeffer, Friederike Sachsen-Anhalt SV Blau-Weiß Kösen 05.10.1987 192 96
2 43 Kretschmer, Sandra Sachsen-Anhalt Schönebecker SV 1861 30.01.1989 185 93
3 75 Klement, Meike Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 179 90
4 55 Kürsten, Lisa Sachsen Hohnstädter SV 28.11.1988 173 87
5 23 Hock, Julia Nationalmannschaft U18 KV Aschaffenburg 08.02.1991 171 86
6 41 Leps, Petra Sachsen-Anhalt SKV Rot-Weiß Zerbst '99 21.06.1988 167 84
7 53 Lachnit, Vicky Sachsen ISG Hagenwerder 15.11.1988 164 82
8 51 Schulze, Sophie Sachsen MSV Bautzen 04 06.10.1987 161 81
9 35 Heinze, Desiree Brandenburg SV Blau-Weiß Lindenau 20.02.1988 159 80

10 15 Reyer, Christiane Thüringen TSV Motor Gispersleben 11.05.1986 155 78
11 31 Hommel, Anne Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 01.11.1987 152 76
12 21 Beisser, Sina Nationalmannschaft U18 KSV Hohenlohe 26.11.1990 151 76
13 25 Kirchhof, Nicole Nationalmannschaft U18 TSV Blau-Weiß Brehna 01.07.1989 151 76
14 11 Hartmann, Denise Thüringen TSV Eisenberg 08.07.1986 150 75
15 33 Sando, Nicole Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 20.06.1988 136 68
16 63 Gmirek, Stephanie Südbaden DKC Waldkirch 22.12.1987 135 68
17 71 Klement, Maren Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 134 67
18 65 König, Christine Südbaden KSC Immerdingen 14.09.1984 121 61
19 13 Lange, Jenifer Thüringen SG Unterwirbach 31.12.1985 110 55
20 61 Maier, Nicole Südbaden KSC Önsbach 12.07.1985 95 48
21 73 Mozigemba, Nadine Württemberg TSV Weinsberg 18.06.1986 65 33

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Durchschläge 
in 1 Min. (n)



Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Seil - männlich

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Punkte (n : 2)

1 52 Uhlmann, Maik Sachsen ISG Hagenwerder 11.08.1988 203 102

2 54 Pansa, Lars Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 21.09.1987 187 94

3 56 Herold, Martin Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 27.10.1984 185 93

4 76 Ferigutti, Michael Württemberg TSV Blaustein 15.05.1985 184 92

5 42 Reich, Tobias Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 172 86

6 72 Seitz, Jochen Württemberg SKG Böbingen 11.12.1985 154 77

7 12 Langhammer, Rico Thüringen SV Blau-Weiß Auma 04.03.1989 151 76

8 66 Künzie, Joachim Südbaden KSG Eberweier/Gengenbach 03.06.1988 150 75

9 32 Exner, Martin Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 24.09.1987 144 72

10 36 Heinschke, Martin Brandenburg 1. KSC 1959 Seelow 16.03.1985 142 71

11 46 Wassersleben, Manuel Sachsen-Anhalt SKV Rot-Weiß Zerbst '99 11.07.1986 142 71

12 24 Schmitt, Michael Nationalmannschaft U18 SKC Niebelungen Lorsch 25.11.1988 139 70

13 22 Moser, Matthias Nationalmannschaft U18 TSV Weinsberg 25.07.1988 136 68

14 44 Pieper, Florian Sachsen-Anhalt KSV Blau-Weiß Freyburg 09.10.1987 135 68

15 14 Gödecke, René Thüringen KSV Wutha-Farnroda 14.06.1986 129 65

16 34 Ziesch, Frank Brandenburg KSV Borussia 55 Welzow 14.06.1987 128 64

17 16 Nolze, Marco Thüringen KSV 92 Roßleben 15.12.1984 125 63

18 74 Reiter, Michael Württemberg EKC Lonsee 26.09.1986 111 56

19 62 Haas, Simon Südbaden SG Ödsbach/Rammersweier 24.10.1988 108 54

20 64 Göpper, Michael Südbaden KC Heros Freiburg 20.07.1984 107 54

21 26 Schmitt / Moser Nationalmannschaft U18 0 00.01.1900 0 0

Durchschläge 
in 1 Min. (n)



Athletik - weiblich

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum
Punkte 
(n : 2)

Punkte
 (m : 35)

Athletik
Pkt. Gesamt

1 45 Pfeffer, Friederike Sachsen-Anhalt SV Blau-Weiß Kösen 05.10.1987 192 96 2425  m 70 166
2 5  Tc 0  Tw e444 0 TD -0.  T74rsten, Lisaw (Pfeffer, Friederike98j121.68 0  TD -0.0 0  Tw (Sachsen-Anhalt3  Tw e4443512  TfHohnstädter SV Blau-Weiß Kösen) Tj129.84 1.44  1 1j40038  Tc 0  Tw (05.10.1987) Tj97.44 -0.96  TD /F1 17304  Tf0.1018  Tc (192) Tj50.436  Tc /F0 11.04  Tf(96) Tj38.16 560TD /F1 11.04  Tf(2425) Tj28.32 0.96  TD /F1 9.12  Tf0.083  Tc 0.0216  Tw ( m) Tj42.24 -0.96  TD /F0 11.04  4f0.1018  Tc 0  Tw (10) Tj60.72 0  TD (166) Tj-731.52 -12.96  TD /F1 3f-0.0307  Tc 0  Tw3(2) Tj29.52 0  TD (5  Tc 07 Tw e444 9  TD -0Kretschm  TcS  Traw (Pfeffer, Friederike) Tj121.68 0  TD -0.0213  Tc 0  Tw (Sachsen-Anhalt6j-2.88 17212  TfSch Tw nebecker SV 18(10) Tj-Weiß Kösen) Tj129.84 1.44  3) Tj40039  Tc 0  Tw (05.10.1987) Tj97.44 -0.96  TD /F1 18504  Tf0.1018  Tc (192) Tj50.4 3  Tc /F0 11.04  Tf(96) Tj38.16 1  TD /F1 11.04  Tf(2425) Tj28.32 0.96  TD /F1 9.12  Tf0.083  Tc 0.0216  Tw ( m) Tj42.24 -0.96  TD /F0 11.04 (10) Tj018  Tc 0  Tw 540) Tj60.72 0  TD (166) Tj-731.52 -12.96  TD /F1 4f-0.0307  Tc 0  T7 (2) Tj29.52 0  TD (5  Tc2323.76 -1.86  TD 0Klement, Me  Tw (Pfeffer, Friede2.642Tj121.68 0  W T74rttemberg 0  Tw (Sachsen-Anhalt1-9.84 -1114968 0  TSV c 0nsberg 0  TwWeiß Kösen) Tj129.84 1.44   TD0840035  Tc 0  Tw (05.10.1987) Tj97.44 -0.96  TD /F1 17904  Tf0.1018  Tc (192) Tj50.4 0  Tc /F0 11.04  Tf(96) Tj38.16 060TD /F1 11.04  Tf(2425) Tj28.32 0.96  TD /F1 9.12  Tf0.083  Tc 0.0216  Tw ( m) Tj42.24 -0.96  TD /F0 11.04 590) Tj018  Tc 0  Tw 490) Tj60.72 0  TD (166) Tj-731.52 -12.96  TD /F1 5f-0.0307  Tc 0  Tw1(2) Tj29.52 0  TD (5  Tc4249.84 -1147111.04 Leps, Petraw (Pfeffer, Friederike) Tj121.68 0  TD -0.0213  Tc 0  Tw (Sachsen-Anhalt08-9.84 -1112868 0  TKV RotTc 0.1312Z343st '99 Blau-Weiß Kösen) Tj129.84 1.44  142640038  Tc 0  Tw (05.10.1987) Tj97.44 -0.96  TD /F1 16704  Tf0.1018  Tc (192) Tj50.434  Tc /F0 11.04  Tf(96) Tj38.16 200TD /F1 11.04  Tf(2425) Tj28.32 0.96  TD /F1 9.12  Tf0.083  Tc 0.0216  Tw ( m) Tj42.24 -0.96  TD /F0 11.04 630) Tj018  Tc 0  Tw 470166

5 Tc4j23.76 -062868 0  Hock, Juliaw (Pfeffer, Friedealt1.) Tj32.6876  TD 0Nationalmannschaft U18 0  Tw (Sachsen-Anhalt)7Tj109.44 2111.04 KV Aschaffenburg 0  TwWeiß Kösen0 5 . 1 0 . 1 9 8 7192962425  m 1 6 6

5  Tc17Tj109.4422  TD -0.chulzeTcSophiTw (Pfeffer, Friederike98j121.68 0  TD -0.0 0  Tw (Sachsen-Anhalt80Tj109.4485111.04 M.026autzen 04 0  TwWeiß Kösen) Tj129.84 1.44  06 -0.0036  Tc 0  Tw (05.10.1987) Tj97.44 -0.96  TD /F1 16104  Tf0.1018  Tc (192) Tj50.431  Tc /F0 11.04  Tf(96) Tj38.16 170TD /F1 11.04  Tf(2425) Tj28.32 0.96  TD /F1 9.12  Tf0.083  Tc 0.0216  Tw ( m) Tj42.24 -0.96  TD /F0 11.04 620) Tj018  Tc 0  Tw 430166

5 Tc21  Tw e4496 12  TfLD -nit, Vickyw (Pfeffer, Friederike98j121.68 0  TD -0.0 0  Tw (Sachsen-Anhalt7j-2.88 18212  TfISG Hagenwerder 0  TwWeiß Kösen) Tj129.84 1.44   51j40038  Tc 0  Tw (05.10.1987) Tj97.44 -0.96  TD /F1 16404  Tf0.1018  Tc (192) Tj50.432  Tc /F0 11.04  Tf(96) Tj38.16 1  TD /F1 11.04  Tf(2425) Tj28.32 0.96  TD /F1 9.12  Tf0.083  Tc 0.0216  Tw ( m) Tj42.24 -0.96  TD /F0 11.04 (10) Tj018  Tc 0  Tw 430) Tj60.72 0  TD (166) Tj-731.52 -12.96  TD /F1 9.12  Tf-0.0307  T31(2) Tj29.52 0  TD (5alt)77 Tw e44076968 0  Hommel, AnnTw (Pfeffer, FriederikeTw D /F0 11.04 Br  Tenburg 0  Tw (Sachsen-Anhalt4023.76 -1456  TD 0E.02Lok Elsterwerda 0  TwWeiß Kösen) Tj129.84 1.44  011j40036  Tc 0  Tw (05.10.1987) Tj97.44 -0.96  TD /F1 15204  Tf0.1018  Tc (192) Tj50.470  TD /F0 11.04  Tf(96) Tj38.16 100TD /F1 11.04  Tf(2425) Tj28.32 0.96  TD /F1 9.12  Tf0.083  Tc 0.0216  Tw ( m) Tj42.24 -0.96  TD /F0 11.04 600) Tj018  Tc 0  Tw 360
166

5   T c 2 5  2 3 . 7 6  - 1 3 0 6   T D  0 B e i s s   T c S i n a w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e a l t 1 . )  T j  3 2 . 6 8 7 6   T D  0 N a t i o n a l m a n n s c h a f t  U 1 8  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 5 6   T w  e 4 4 1 6 0 8 6 8  0   K . 0 2 H o h e n l o h e  B l a u - W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4   1 6 1 j  4 0 0  0   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 5 1 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 7 0   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6  0 9 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  6 0 0
1 6 6

5 a l t 0 5 j  - 2 . 8 8  e 9 8 9 6 8  0   H a r t m a n n ,  D e n i s T w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e 5 5 4 D  / F 0  1 1 . 0 4  T h  T 7 4 r i n g . 0  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 5 9 7  T w  e 4 4 1 6   T D  0   T S V  E i s T n b e r g  0   T w W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4   0 8 4 0 7 4 0 0 3 6   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 5 0 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 7 5   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6  1 1 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  6 1 0 )  T j 0 1 8   T c  0   T w  3 6 0
1 6 6

5 a l t 3 9 j  - 2 . 8 8  e 6 4 8 6 8  0   K i r c h h o f ,  N i c o l T w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e a l t 1 . )  T j  3 2 . 6 8 7 6   T D  0 N a t i o n a l m a n n s c h a f t  U 1 8  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 1 0 - 9 . 8 4  - 1 1 1 4 9 T D  0   T S V  B l a u T c  0 . 1 3 1 2 B r e h n a  0   T w W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4   0 1 1 0 7 4 0 0 3 9   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 5 1 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 7 0   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6  1 0 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  6 0 0
1 6 6

5 r i k e 9 8 - 9 . 8 4  - 1 2 0 2 9 6 8  0   H e i n z e T c D e s i r e T w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e T w  D  / F 0  1 1 . 0 4  B r   T e n b u r g  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 0 4 7  T w  e 4 4 1 0 9 3 1 1 . 0 4  S V  B l a u T c  0 . 1 3 1 2 L i  T e n a u  B l a u - W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4   1 0 4 0 2 4 0 0 3 8   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 5 9 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 3 0   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6 1 9 0 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  5 5 0 )  T j 0 1 8   T c  0   T w  3 5 0
1 6 6

5 r i k e 1 4 - 9 . 8 4  - 1 1 1 8 9 6 8  0   R e y   T c C h r i s t i a n T w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e 5 5 4 D  / F 0  1 1 . 0 4  T h  T 7 4 r i n g . 0  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 4 6 j  - 2 . 8 8  1 5 1  T D  0   T S V  M o t o r  G i s p e r s l e b . 0  0   T w W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4     4 2 5 4 0 0 3 6   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 5 5 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 7 8   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6 1 8 6 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  5 4 0 )  T j 0 1 8   T c  0   T w  3 2 0
1 6 6

5  T c 2 6   T D  / F 1  7 6 3 1 1 . 0 4  G m i r e k T c S t e p h a n i T w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e 9 7 3 D  / F 0  1 1 . 0 4  S  T 7 4 d b a d . 0  0   T w  ( S a c h s e n - A n 0 4 2 . 2 4  . 8 8  e 6 4 1 2   T f  D K C  W a l d k i r c h  B l a u - W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4   1 2 0  2 4 0 0 3 6   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 3 5 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 6 8   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6 2 0 7  T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  ( 0 0 )  T j 0 1 8   T c  0   T w  2 8 0 )  T j  6 0 4 0  1 1   T D  ( 1 6 6 )  T j  - 7 3 1 . 5 2  - 1 2 . 9 6   T D  / F 1  1 6   T c  / 2 0  1 1 . 0 4   T 6 7 1 ( 2 )  T j  2 9 . 5 2  0   T D  ( 5   T c 4 8 7  T w  e 4 4 1 5 3  T D  0   K l e m e n t ,  M a r . 0  0   T w W f e r ,  F r i e d e a l t 5 2 3 D  / F 0  1 1 . 0 4  W  T 7 4 r t t e m b e r g  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 1 0 - 9 . 8 4  - 1 1 1 4 9 T D  0   T S V  c  0 n s b e r g  0   T w W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4    T D 0 8 4 0 0 3 5   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 3 4 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 6 7   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6 2 0 6 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  5 9 0 )  T j 0 1 8   T c  0   T w  2 6 0
1 6 6

5  T c 2 0   T D  / F 1  8   T D  0   S   T o ,  N i c o l T w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e T w  D  / F 0  1 1 . 0 4  B r   T e n b u r g  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 4 0 9 9 . 8 4  - 1 1 4 5 6   T D  0 E S V  L o k  E l s t e r w e r d a  0   T w W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4   1 0 4 0 6 4 0 0 3 8   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 3 6 0 )  T j f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 6 8   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6 1 9 0 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  5 5 0
1 6 6

5 a l t 2 1 j  - 2 . 8 8  e 8 2 9 6 8  0   K T w  n i g T c C h r i s t i n T w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e 9 7 3 D  / F 0  1 1 . 0 4  S  T 7 4 d b a d . 0  0   T w  ( S a c h s e n - A n r i k e 1 4 7  T w  e 4 4 1 1 9 3 1 1 . 0 4  K S C  I m m e r d i n g . 0  0   T w W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4    4 k e 9 4 0 0 3 4   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 2 1 0 4   T f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 6 1 0 )  T j / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6 1 7 1 0 T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  4 9 0 1 6 6

5 a l t 1 . . 2 4  . 8 8  e 8 . P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e 9 7 3 D  / F 0  1 1 . 0 4  S  T 7 4 d b a d . 0  0   T w  ( S a c h s e n - A n r i k e 2 8 9 9 . 8 4  - 1 1 3 3 5 1 1 . 0 4  K S C  Ö n s b a c h  B l a u - W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4    T D 0 7 4 0 0 3 5   T c  1 0 3 e r ,  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  9 5   T c  4 4 0  1 1 . 0 4   T f  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 4 8   T D  / F 0  1 1 . 0 4   T f  ( 9 6 )  T j  3 8 . 1 6 2 0 2  T D  / F 1  1 1 . 0 4   T f  ( 2 4 2 5 )  T j  2 8 . 3 2  0 . 9 6   T D  / F 1  9 . 1 2   T f  0 . 0 8 3   T c  0 . 0 2 1 6   T w  (  m )  T j  4 2 . 2 4  - 0 . 9 6   T D  / F 0  1 1 . 0 4  5 8 0
1 6 6

5 r i k e 5 9 9 9 . 8 4  - 1 1 6 4 5 1 1 . 0 4  L a n g . ,  J e n i f e r w  ( P f e f f e r ,  F r i e d e r i k e 5 5 4 D  / F 0  1 1 . 0 4  T h  T 7 4 r i n g . 0  0   T w  ( S a c h s e n - A n h a l t 1 2 5  T w  e 4 4 1 1 . )  T j 0 4  S G  U n t e r w i r b a c h  B l a u - W e i ß  K ö s e n )  T j  1 2 9 . 8 4  1 . 4 4   3 1 0  2 4 0 0 3 5   T c  0   T w  ( 0 5 . 1 0 . 1 9 8 7 )  T j  9 7 . 4 4  - 0 . 9 6   T D  / F 1  1 1 0 T D  / F f  0 . 1 0 1 8   T c  ( 1 9 2 )  T j  5 0 . 4 5 5 0 9 6 2 4 2 5 m
1 6 6



Platz St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT
1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt.

Min. n : 2 Min. m : 35

1 21 Beisser, Sina KSV Hohenlohe 26.11.1990 151 76 2090 60 136 385 203 5 588 724
2 55 Kürsten, Lisa Hohnstädter SV 28.11.1988 173 87 2560 74 161 366 183 4 549 710
3 51 Schulze, Sophie MSV Bautzen 04 06.10.1987 161 81 2170 62 143 375 179 3 554 697
4 31 Hommel, Anne ESV Lok Elsterwerda 01.11.1987 152 76 2100 60 136 365 189 6 554 690
5 45 Pfeffer, Friederike SV Blau-Weiß Kösen 05.10.1987 192 96 2425 70 166 352 170 1 522 688
6 75 Klement, Meike TSV Weinsberg 12.08.1985 179 90 2060 59 149 375 164 3 539 688
7 23 Hock, Julia KV Aschaffenburg 08.02.1991 171 86 2000 58 144 339 195 5 534 678
8 11 Hartmann, Denise TSV Eisenberg 08.07.1986 150 75 2110 61 136 369 164 4 533 669
9 41 Leps, Petra SKV Rot-Weiß Zerbst '99 21.06.1988 167 84 2200 63 147 371 143 4 514 661
10 53 Lachnit, Vicky ISG Hagenwerder 15.11.1988 164 82 2125 61 143 347 162 7 509 652
11 35 Heinze, Desiree SV Blau-Weiß Lindenau 20.02.1988 159 80 1900 55 135 353 148 4 501 636
12 13 Lange, Jenifer SG Unterwirbach 31.12.1985 110 55 1770 51 106 347 181 3 528 634
13 63 Gmirek, Stephanie DKC Waldkirch 22.12.1987 135 68 2075 60 128 336 169 4 505 633
14 25 Kirchhof, Nicole TSV Blau-Weiß Brehna 01.07.1989 151 76 2100 60 136 321 175 3 496 632
15 73 Mozigemba, Nadine TSV Weinsberg 18.06.1986 65 33 2225 64 97 349 166 7 515 612
16 15 Reyer, Christiane TSV Motor Gispersleben 11.05.1986 155 78 1860 54 132 322 157 5 479 611
17 61 Maier, Nicole KSC Önsbach 12.07.1985 95 48 2025 58 106 346 155 7 501 607
18 71 Klement, Maren TSV Weinsberg 12.08.1985 134 67 2060 59 126 332 142 11 474 600
19 43 Kretschmer, Sandra Schönebecker SV 1861 30.01.1989 185 93 2125 61 154 334 110 15 444 598
20 65 König, Christine KSC Immerdingen 14.09.1984 121 61 1710 49 110 339 146 7 485 595
21 33 Sando, Nicole ESV Lok Elsterwerda 20.06.1988 136 68 1900 55 123 328 120 7 448 571

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Gesamt - weiblich

Seil Lauf Kegeln



Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.
1 21 Beisser, Sina Nationalmannschaft U18 KSV Hohenlohe 26.11.1990 385 203 5 588
2 31 Hommel, Anne Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 01.11.1987 365 189 6 554
3 51 Schulze, Sophie Sachsen MSV Bautzen 04 06.10.1987 375 179 3 554
4 55 Kürsten, Lisa Sachsen Hohnstädter SV 28.11.1988 366 183 4 549
5 75 Klement, Meike Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 375 164 3 539
6 23 Hock, Julia Nationalmannschaft U18 KV Aschaffenburg 08.02.1991 339 195 5 534
7 11 Hartmann, Denise Thüringen TSV Eisenberg 08.07.1986 369 164 4 533
8 13 Lange, Jenifer Thüringen SG Unterwirbach 31.12.1985 347 181 3 528
9 45 Pfeffer, Friederike Sachsen-Anhalt SV Blau-Weiß Kösen 05.10.1987 352 170 1 522
10 73 Mozigemba, Nadine Württemberg TSV Weinsberg 18.06.1986 349 166 7 515
11 41 Leps, Petra Sachsen-Anhalt SKV Rot-Weiß Zerbst '99 21.06.1988 371 143 4 514
12 53 Lachnit, Vicky Sachsen ISG Hagenwerder 15.11.1988 347 162 7 509
13 63 Gmirek, Stephanie Südbaden DKC Waldkirch 22.12.1987 336 169 4 505
14 61 Maier, Nicole Südbaden KSC Önsbach 12.07.1985 346 155 7 501
15 35 Heinze, Desiree Brandenburg SV Blau-Weiß Lindenau 20.02.1988 353 148 4 501
16 25 Kirchhof, Nicole Nationalmannschaft U18 TSV Blau-Weiß Brehna 01.07.1989 321 175 3 496
17 65 König, Christine Südbaden KSC Immerdingen 14.09.1984 339 146 7 485
18 15 Reyer, Christiane Thüringen TSV Motor Gispersleben 11.05.1986 322 157 5 479
19 71 Klement, Maren Württemberg TSV Weinsberg 12.08.1985 332 142 11 474
20 33 Sando, Nicole Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 20.06.1988 328 120 7 448
21 43 Kretschmer, Sandra Sachsen-Anhalt Schönebecker SV 1861 30.01.1989 334 110 15 444

Kegeln - weiblich

Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

18:55  26.08.2006



Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.
1 24 Schmitt, Michael Nationalmannschaft U18 SKC Niebelungen Lorsch 25.11.1988 353 211 2 564
2 76 Ferigutti, Michael Württemberg TSV Blaustein 15.05.1985 353 200 1 553
3 62 Haas, Simon Südbaden SG Ödsbach/Rammersweier 24.10.1988 365 183 4 548
4 66 Künzie, Joachim Südbaden KSG Eberweier/Gengenbach 03.06.1988 365 181 1 546
5 74 Reiter, Michael Württemberg EKC Lonsee 26.09.1986 349 192 0 541
6 56 Herold, Martin Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 27.10.1984 362 179 1 541
7 42 Reich, Tobias Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 347 193 1 540
8 52 Uhlmann, Maik Sachsen ISG Hagenwerder 11.08.1988 360 175 3 535
9 72 Seitz, Jochen Württemberg SKG Böbingen 11.12.1985 371 162 3 533
10 54 Pansa, Lars Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 21.09.1987 349 182 1 531
11 36 Heinschke, Martin Brandenburg 1. KSC 1959 Seelow 16.03.1985 348 178 3 526
12 64 Göpper, Michael Südbaden KC Heros Freiburg 20.07.1984 369 153 4 522
13 16 Nolze, Marco Thüringen KSV 92 Roßleben 15.12.1984 346 171 2 517
14 22 Moser, Matthias Nationalmannschaft U18 TSV Weinsberg 25.07.1988 361 150 7 511
15 12 Langhammer, Rico Thüringen SV Blau-Weiß Auma 04.03.1989 327 174 4 501
16 14 Gödecke, René Thüringen KSV Wutha-Farnroda 14.06.1986 352 149 4 501
17 44 Pieper, Florian Sachsen-Anhalt KSV Blau-Weiß Freyburg 09.10.1987 331 161 5 492
18 46 Wassersleben, Manuel Sachsen-Anhalt SKV Rot-Weiß Zerbst '99 11.07.1986 337 142 11 479
19 32 Exner, Martin Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 24.09.1987 340 135 6 475
20 34 Ziesch, Frank Brandenburg KSV Borussia 55 Welzow 14.06.1987 319 148 8 467
21 26 Schmitt / Moser Nationalmannschaft U18 0 00.01.1900 0 0 0 0

Kegeln - männlich

18:55  26.08.2006



Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Platz St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Athletik GESAMT
1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt.

Min. n : 2 Min. m : 35

1 76 Ferigutti, Michael TSV Blaustein 15.05.1985 184 92 2800 80 172 353 200 1 553 725
2 52 Uhlmann, Maik ISG Hagenwerder 11.08.1988 203 102 2750 79 181 360 175 3 535 716
3 24 Schmitt, Michael SKC Niebelungen Lorsch 25.11.1988 139 70 2800 80 150 353 211 2 564 714
4 56 Herold, Martin VfB Eintrach Fraureuth 27.10.1984 185 93 2675 77 170 362 179 1 541 711
5 54 Pansa, Lars VfB Eintrach Fraureuth 21.09.1987 187 94 2660 76 170 349 182 1 531 701
6 42 Reich, Tobias SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 172 86 2550 73 159 347 193 1 540 699
7 66 Künzie, Joachim KSG Eberweier/Gengenbach03.06.1988 150 75 2350 68 143 365 181 1 546 689
8 72 Seitz, Jochen SKG Böbingen 11.12.1985 154 77 2675 77 154 371 162 3 533 687
9 62 Haas, Simon SG Ödsbach/Rammersweier24.10.1988 108 54 2800 80 134 365 183 4 548 682
10 74 Reiter, Michael EKC Lonsee 26.09.1986 111 56 2675 77 133 349 192 0 541 674
11 36 Heinschke, Martin 1. KSC 1959 Seelow 16.03.1985 142 71 2600 75 146 348 178 3 526 672
12 16 Nolze, Marco KSV 92 Roßleben 15.12.1984 125 63 2940 84 147 346 171 2 517 664
13 22 Moser, Matthias TSV Weinsberg 25.07.1988 136 68 2850 82 150 361 150 7 511 661
14 12 Langhammer, Rico SV Blau-Weiß Auma 04.03.1989 151 76 2600 75 151 327 174 4 501 652
15 14 Gödecke, René KSV Wutha-Farnroda 14.06.1986 129 65 2910 84 149 352 149 4 501 650
16 64 Göpper, Michael KC Heros Freiburg 20.07.1984 107 54 2375 68 122 369 153 4 522 644
17 44 Pieper, Florian KSV Blau-Weiß Freyburg 09.10.1987 135 68 2850 82 150 331 161 5 492 642
18 46 Wassersleben, Manuel SKV Rot-Weiß Zerbst '99 11.07.1986 142 71 2575 74 145 337 142 11 479 624
19 32 Exner, Martin ESV Lok Elsterwerda 24.09.1987 144 72 2350 68 140 340 135 6 475 615
20 34 Ziesch, Frank KSV Borussia 55 Welzow 14.06.1987 128 64 1800 52 116 319 148 8 467 583
21 26 Schmitt / Moser 0 00.01.1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt Lauf Kegeln

Gesamt - männlich



Vielseitigkeitswettbewerb – 26.08.2006 in Karlstadt

Athletik - männlich

Platz St.-Nr. Name, Vorname Landesverband Verein / Klub Geb.-Datum
Punkte 
(n : 2)

Punkte
 (m : 35)

Athletik
Pkt. Gesamt

1 52 Uhlmann, Maik Sachsen ISG Hagenwerder 11.08.1988 203 102 2750  m 79 181

2 76 Ferigutti, Michael Württemberg TSV Blaustein 15.05.1985 184 92 2800  m 80 172

3 56 Herold, Martin Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 27.10.1984 185 93 2675  m 77 170

4 54 Pansa, Lars Sachsen VfB Eintrach Fraureuth 21.09.1987 187 94 2660  m 76 170

5 42 Reich, Tobias Sachsen-Anhalt SV Geiseltal Mücheln 22.09.1985 172 86 2550  m 73 159

6 72 Seitz, Jochen Württemberg SKG Böbingen 11.12.1985 154 77 2675  m 77 154

7 12 Langhammer, Rico Thüringen SV Blau-Weiß Auma 04.03.1989 151 76 2600  m 75 151

8 22 Moser, Matthias Nationalmannschaft U18 TSV Weinsberg 25.07.1988 136 68 2850  m 82 150

9 24 Schmitt, Michael Nationalmannschaft U18 SKC Niebelungen Lorsch 25.11.1988 139 70 2800  m 80 150

10 44 Pieper, Florian Sachsen-Anhalt KSV Blau-Weiß Freyburg 09.10.1987 135 68 2850  m 82 150

11 14 Gödecke, René Thüringen KSV Wutha-Farnroda 14.06.1986 129 65 2910  m 84 149

12 16 Nolze, Marco Thüringen KSV 92 Roßleben 15.12.1984 125 63 2940  m 84 147

13 36 Heinschke, Martin Brandenburg 1. KSC 1959 Seelow 16.03.1985 142 71 2600  m 75 146

14 46 Wassersleben, Manuel Sachsen-Anhalt SKV Rot-Weiß Zerbst '99 11.07.1986 142 71 2575  m 74 145

15 66 Künzie, Joachim Südbaden KSG Eberweier/Gengenbach 03.06.1988 150 75 2350  m 68 143

16 32 Exner, Martin Brandenburg ESV Lok Elsterwerda 24.09.1987 144 72 2350  m 68 140

17 62 Haas, Simon Südbaden SG Ödsbach/Rammersweier 24.10.1988 108 54 2800  m 80 134

18 74 Reiter, Michael Württemberg EKC Lonsee 26.09.1986 111 56 2675  m 77 133

19 64 Göpper, Michael Südbaden KC Heros Freiburg 20.07.1984 107 54 2375  m 68 122

20 34 Ziesch, Frank Brandenburg KSV Borussia 55 Welzow 14.06.1987 128 64 1800  m 52 116

21 26 Schmitt / Moser Nationalmannschaft U18 0 00.01.1900 0 0 0  m 0 0

Distanz 
in 12 Min.

Durchschläge 
in 1 Min. (n)


